

# **Kamu Düzeni Müdürlüğünden Önemli Bilgiler**

## **GREVENBROICH ŞEHİRİ**

Belediye Başkanı

### **Patlayıcı Mühimmat Analizi**

Sayın ilgililer

Grevenbroich'da istasyonun önünde bulunan düz arazide bir patlayıcı mühimmat şüpheli noktası bulunmaktadır. Bu şüphe doğru çıkarsa bu ikinci dünya savaşından kalma bir bomba olabilir.

Bu şüpheli noktanın denetlenmesi bölge yönetimi Düsseldorf tarafından **12 Eylül 2023 Salı** günü yapılacaktır.

Eğer bir patlayıcı mühimmat bulunursa denetlemenin hemen sonrasında (aynı gün içerisinde) etkisiz hale getirilecektir.

Aşağıdaki medya kanalları aracılığıyla Grevenbroich şehri sizi bilgilendirecektir:

Facebook: [facebook.com/Grevenbroich](https://facebook.com/Grevenbroich)

Twitter: [twitter.com/Grevenbroich](https://twitter.com/Grevenbroich)

Yerel Radyo: NE-WS 89.4 (UKW 102,10 Mhz, Kablo frekansı 95,25 Mhz)

İnternet: [grevenbroich.de](https://grevenbroich.de)

**Eğer patlayıcı mühimmat bulunur ve etkisiz hale getirilirse 250 m'lik tehlikeli bölgede yaşamaktasınız. Patlayıcı mühimmat şüpheli noktaları genellikle yerdeki bombalara işaret eder. Bir bombanın bulunmasında genellikle 250 m'lik tehlikeli bir iç bölge belirlenir. Bombanın etkisiz hale getirilmesi esnasında hiçkimsenin bu bölgeye girmesine izin verilmez. Bu belediye güvenlik servisi, belediye çalışanları ve polis tarafından kontrol edilir.**

**Genişletilmiş bir tehlike bölgesinde (genellikle 500m'lik şüphe noktasının etrafında)** patlayıcı mühimmat bulunması durumunda **hava saldırısı davranışı** emri verilecektir. Bu şu anlama gelmektedir. Hiç kimsenin o esnada dışarıda bulunmasına izin verilmeyecektir, pencereler kapalı tutulmalı ve şüpheli noktaya bakan bina kısımlarından sakınılmalıdır.

Eğer çalışmalar esnasında patlayıcı mühimmat bulunursa ve tahliye gerekli olursa itfaiye, kamu düzeni dairesi yada polis tarafından bilgilendirileceksiniz. Ayrıca 12 Eylül'de Grevenbroich şehrinin yukarıda listelenen kanallarındaki yayınlarını takip etmeniz tavsiye edilir. Pascal-Gymnasium (Pascal lisesi) girişi (Schwarzer Weg 1) tahliye süresince beklenen yer olacaktır. Alman Kızıl Haçı Grevenbroich Bölgesi Derneği size orada yiyecek ve içecek sunacaktır. Eğer yardıma ihtiyacı olan kişiler tek başlarına tahliyeyi gerçekleştiremeyeceklerse kamu düzeni dairesi bu kişilerin **vatandaşlar bilgi hattını arayarak (Tel.: 02181/608-3299)** zamanında haber vermelerini rica eder. Burada bomba analizi ile ilgili tüm sorularınızı yöneltebilirsiniz.

Bomba analizi tehdit önleminin bir parçası olarak mecburidir. Şehir yönetimi olası tatsızlıkları siz etkilenenler için minimuma indirmek için çalışacaktır.